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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 17-й тур, Матч №130

Неділя, 22.11.2015, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 8°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

2 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Романов Микита
2 Якімець Володимир
3 Сеницький Юрій
4 Шевченко Дмитро
5 Грачов Володимир
6 Коробенко Андрій
7 Арабідзе Гіоргі
8 Хачаєв Мурад
9 Суханінський Ігор
10 Бугай Владислав
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Дубровін Валерій
13 Семеніхін Іван
14 Глагола Олександр
15 Путря Ілля
16 Проданов Євген
17 Чех Максим
18 Ткачук Орест

1 Бубенцов Андрій
20 Гаврушко Іван
27 Векляк Євген
4 Шкіндер Владислав
95 Прокопчук Кирило
5 Бариляк Руслан
7 Гура Іван
17 Савошко Олександр
13 Сентябов Микита
11 Зайчук Михайло
77 Райлян Сергій

Запасні
12 Гаврусевич Юрій
10 Єременко Олег
9 Гришкін Максим
6 Литвяк Богдан
8 Максимець Сергій
3 Лобода Вадим
23 Смиченко Данило

Арбітр:
Запрутняк Вадим
Асистент 1:
Думєнко Володимир
Асистент 2:
Ардашева Олександра
4-й арбітр:
Зора Катерина
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 17-й тур, Матч №130
Неділя, 22.11.2015, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 8°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 2 : 0 «Олександрія» Олександрія
7 Арабідзе Гіоргі 39'

11 Авагімян Артур 43'

50' 17 Савошко Олександр

52' 7 Гура Іван
6 Литвяк Богдан

9 Суханінський Ігор
18 Ткачук Орест 63'

63' 77 Райлян Сергій
3 Лобода Вадим

66' 13 Сентябов Микита
10 Єременко Олег

8 Хачаєв Мурад
17 Чех Максим 68'

7 Арабідзе Гіоргі
14 Глагола Олександр 74'

6 Коробенко Андрій
15 Путря Ілля 76'

78' 11 Зайчук Михайло
8 Максимець Сергій

80' 20 Гаврушко Іван
11 Авагімян Артур

16 Проданов Євген 82'

88' 27 Векляк Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


